

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten

Vibøgevej 20, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 90 36 17

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Dirigent:

.....
Poul Erik Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten
Adresse, postnr. by	Vibøgevej 20, 6470 Sydals
CVR-nr.	25 90 36 17
Stiftet	1. januar 2001
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.EBKonsulenten.dk
E-mail	peo@ebkonsulenten.dk
Direktion	Poul Erik Olesen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning indenfor byggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 13.205 kr. mod et overskud på 29.121 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 37.758 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	282.129	224.421
2	Personaleomkostninger	-296.630	-190.144
	Resultat før finansielle poster	-14.501	34.277
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.500
	Finansielle indtægter	84	12.922
	Finansielle omkostninger	-1.130	-2.358
	Resultat før skat	-15.547	40.341
3	Skat af årets resultat	2.342	-11.220
	Årets resultat	-13.205	29.121

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	88.000
Overført resultat	<u>-13.205</u>	<u>-58.879</u>
	<u>-13.205</u>	<u>29.121</u>

EBK ApS - Energi- og bygningskonsulenten

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.038	39.275
	Udsudte skatteaktiver	2.342	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.408</u>	<u>11.307</u>
		<u>53.788</u>	<u>50.582</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.002</u>	<u>179.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.790</u>	<u>229.652</u>
	AKTIVER I ALT	<u>120.790</u>	<u>229.652</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
5 Anparts kapital	50.000	50.000
Overført resultat	-12.242	963
Foreslået udbytte	0	88.000
Egenkapital i alt	<u>37.758</u>	<u>138.963</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.978	39.152
Skyldig selskabsskat	0	11.220
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19	33
Anden gæld	46.035	40.284
	<u>83.032</u>	<u>90.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.032</u>	<u>90.689</u>
PASSIVER I ALT	<u>120.790</u>	<u>229.652</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapit</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	59.842	122.000	231.842
Overført via resultatdisponering	0	-58.879	88.000	29.121
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>50.000</u>	<u>963</u>	<u>88.000</u>	<u>138.963</u>
Overført via resultatdisponering	0	-13.205	0	-13.205
Udloddet udbytte	0	0	-88.000	-88.000
Egenkapital 31. december 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-12.242</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>37.758</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.

Personaleomkostninger

Lønninger

<u>296.630</u>	<u>190.144</u>
<u>296.630</u>	<u>190.144</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

	0	11.220
	<u>-2.342</u>	<u>0</u>
	<u><u>-2.342</u></u>	<u><u>11.220</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2025	1.515.194
Afgange	<u>-1.515.194</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.515.194
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.515.194</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 5 år.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.